
20222023年度国際ロータリー会長
」ennTer E Jones(ジェ三ファージョーンズ)

「珈琲焙煎機とティーウォーマー」 坂 田 瑞 来

クラブアセンブリー

『クリスマス家族例会』

会長 大 西 克 弘

2022年最後の例会です。今年も残すところあと1週間余りとなりました。皆様

にとつて今年はどんな1年だったでしょうか ?

私は、会長ということで、色々とこれまでにない経験をさせてもらいました。

さて、ロータリーの1年を振 り返つてみますと、1月 早々からコロナウイルス

の影響により2月 末までの休会で始まった年でした。7月 から新体制でスター

トした今年度も、コロナ第 7波により8月 いつぱいの体会となり、また、地区や

他クラブの行事についても中止や延期と予定変更が相次ぐなどコロナに翻弄

されながらの運営、活動が続いてまいりました。

そんな中ではありますが、新たに2名の会員が仲間に加わつたこと、3年ぶりに日帰り親睦旅行が開催

できたこと、また、本日クリスマス家族会の開催ができることに感謝しております。lヵ 月の休会はあり

ましたが、皆様のご協力のおかげでなんとか半年間を無難に終えることができそうです。皆様のご協力

に感謝を申し上げます。

現在は第8波の中にあり今後の状況を見通すことは難しいですが、年明けからは次年度の体制も動き

始めます。また、私の任期もまだ半年残っていますので今後ともご協力をよろしくお願いいたします。

クラブアセンブリー

『クリスマス家族例会』

幹事 伊 藤 誠 史

大西克弘会長の下、新体制で早 くも半年が経ちました。本 日はクリスマス家

族例会が開催されまして、多数の皆様に参カロして頂き楽しい時間を過ごさせて

頂きました。別府副幹事による乾杯の御発声に始まり、クリスマス仮装した子

供たちがはしゃいでいる声、その隣では奥様方の楽しい会話。真打に待ってい

たのは「芸人 ひろし&ただし」のエンターテーメン ト。昨年に続き二年連続の

登場ですが、今年はなんと「芸人 川崎ハーバー川崎」withの三人での緊急記者

会見のスペシャルな時間 !みんな楽しく笑っていましたし、私が思 うには「こ

の人たち はんと芸達者だなあ !」「はんとに代表者なの ?」 と感じるほど笑いを生み出していました。そ

の後は中締めを渡邊エレクトにして頂き幕を閉じました。

今日の日はクリスマス家族例会として、皆様方には楽しい時間を過ごして頂き 又 親睦を深められたこ

とと感じております。

大西克弘会長の現体制では、これから下期も残つております。親睦旅行や地区大会などもあります。会長

が目指す「親睦を大切に」を幹事として精一杯努めてまいる所存ですので、皆様のご協力ご指導をよろし

くお願い申し上げます。

第 3331回 例 会 記 録 令和 4年 12月 23日

開会 大西克弘 会長 幹事報告

・ガバナー事務所～四国八十八カ所ポリオ根絶祈

願事業の動画配信のご連絡

(当 クラブホームページにアップしておりますので

ご覧ください。)

タワ三瘍打―タグークデプ
No.26

者手不日4.12.23

第 3331回

毎０　●
20222023年 度国際ロータリーテーマ

イマジン
ロータリー

来訪ロータリアン紹介

(新居浜)清家敏満様、武田康宏様、徳久晴彦様、

渡追義人様

(川之江)石村 浩様、星川和紀様

出席報告

出席会員 (38名中)

名誉会員

出席率

第 3329回 修正出席率

会長の時間

O定例理事会報告
・IMの登録について 承認

全員登録にご協力をお願いします。
・上期親睦家族会決算報告について 承認
・ 1月 の例会場 (場所 )について 承認

引き続き「グランフォーレ」にて開催
。1月 度プログラムについて 承認

1/6 会長年頭所感、クラブアセンブリー

1/13 職業奉仕委員会

1/20 会員増強・職業分類委員会

1/27 クラブ奉仕委員会、定例理事会

例会行事

クラブアセンブリー

『クリスマス家族例会』

ニコニコ紹介

竹本哲也君～

この度、 うちの百々花がえひめこども美術展で

特選をいただきました。愛媛新聞に掲載されまし

た。1月 には県文で表彰式もあります。これからの

楽しみが増えました。

金崎敏明君～

この度弊社グループ忘年会に端を発 したコロナ

ウイルス感染クラスターを出し、業務の一部に支

障をきたし、お取引先皆様にご迷惑をおかけして、

誠に申し訳 ございませんでした。普段日にしてい

る「計画感染」を無計画にしてしまいました。

結婚記念祝～大西英彦君

刊月13日 プログラム予定

職業奉仕委員会

32名
1名

86. 49%
97.30%

WEEKLY

事務局 四国中央市金生町下分789コ
http:1/www iyomishimaィ c ip

E― mail:iyomる @iyOmishima― rc ip

例 会 金曜日 12:10～ 13:刊 0
■会長/大西克弘  ■幹事/伊藤誠史

四 国 中央商 工 会議 所 内

TEL(0896)58-3530
F/ヽ X(0896)58-6294

■会報委員長/藤田浩晃


